CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

13320-5 E-PARANA CCT GUAIRA
SETEMBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico

31/08/2022 SALDO ANTERIOR
02/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/03/2022
06/09/2022 RESGATE

Aplicagdo 03/03/2022
12/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/03/2022

Aplicacéo 05/04/2022
20/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 05/04/2022
23/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 05/04/2022
28/09/2022 RESGATE

Aplicacao 05/04/2022
30/09/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2022
30/09/2022

1,075030039
1,084327474

Rentabilidade

No més 0,8648
No ano 7,0361
Ultimos 12 meses  8,4327

Valor Valor IR Prej. Comp.

43.905,77
4.727,46 24,74
4.727,46 24,74
291,79 1,57
291,79 1,57
2.151,68 13,73
599,63 3,38
1.552,05 10,35
1.428,26 10,30
1.428,26 10,30
36,31 0,27
36,31 0,27
351,30 2,72
351,30 2,72
35.188,58
43.905,77
0,00
8.986,80
322,94
53,33
0,00
269,61
35.188,58

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
40.841,434921
4.416,891427
4.416,891427
272,438675
272,438675
2.008,509031
559,313179
1.449,195852
1.331,048465
1.331,048465
33,804510
33,804510
326,754690
326,754690
32.451,988123

(G3350414543571901
04/10/2022 14:57:42

Valor cota Saldo cotas

1,075915059 36.424,543494
1,076792786 36.152,104819

1,078118129 34.143,595788

1,080772066 32.812,547323

1,082104134 32.778,742813
1,083442750 32.451,988123

32.451,988123

Transacao efetuada com sucesso por: JF645986 ANA JULIA ABRAO CAB.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



